


2 Lyder Sagens gate 28

Unik toppleilighet over 2  
plan m/     idyllisk  
beliggenhet

Aktiv v/      Eiendomsmegler Jonas Huser har gleden av å presentere  
Lyder Sagens gate 28 ‑ En unik toppleilighet beliggende på et usjenert  
høydedrag. Et svært attraktivt og rolig boligområde på Fagerborg,  
med gangavstand til alt av fasiliteter.

Kort fortalt:
‑På toppen av Fagerborg
‑Sjelden anledning med god atmosfære
‑Over 2 plan med loft 
‑Oppussing/     moderniseringsbehov med stort potensial
‑Balkong med flott utsikt
‑God takhøyde 
‑Boligen har 3 ildsteder
‑Eksklusiv rett til hageparsell
‑Svært etterspurt beliggenhet
‑Veldig sjarmerende murbygg med kun 3 enheter
‑Townhousebebyggelse fra 1920-tallet i "engelsk havebystil"
‑En grønn oase midt i byen
‑2 store boder i kjeller på totalt 15 kvm
‑Loftsboder med gulvareal på totalt 13 kvm
‑Arkitekt av bygget fra 1920 tallet: Kristen Rivertz 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 14 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 16 613,‑
Total ink omk.:	 Kr 14 916 613,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 574,‑
Selger:	 Anne Kirsti Brække bo  
v/ bostyrer Advokat Jacob W. Lindegaard

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1923
BRA‑i/     BRA Total	  133/     148 kvm
Tomtstr.:	 1338.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 216, bnr. 117
Oppdragsnr.:	 1007250063

Jonas Huser
Eiendomsmegler/      Partner

Mobil	 913 68 759
E‑post	 jonas.huser@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 148 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 15 m² 2 boder

3. etasje
BRA‑i: 114 m² Entré, Toalettrom, Bad, Soverom, Soverom 2, Kjøkken, Hall, Anretning,  
Stue/     spisestue m/     trapp til loft ‑ arbeidsrom

4. etasje
BRA‑i: 19 m² Loft/     Arbeidsrom

TBA fordelt på etasje
3. etasje
3 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 28 kvm. 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som  
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/     eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
boboligselskapet og dette kan påvirke boligens BRA. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1338.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for aksjelaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer. Frodig  
felles hagetun som er fullt av syriner og jasmin.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i rolige til svært hyggelige omgivelser, i et populært og meget sentralt  
men usjenert boligområde på Fagerborg. 

Aksjelaget har et av områdets flotteste tomter. Rett ved populære Jesssenløkken,  
Fagerborg idrettsplass, Tuftepark og Sophus Bugges plass. Sistnevnte er tilrettelagt for  
lek og ballspill, og om vinteren er det skøyteis her. Fra leiligheten er det ca. 300 meter  
til Stensparken, med vannspeil, lekeplass og en liten kafé sommerstid. I nordenden av  
parken ligger Blåsen ‑ en høyde med god utsikt til St. Hanshaugen, samt utover  
bysentrum og vestkanten.

Videre er det ca. 18‑20 minutters gange til idylliske Frognerparken og St. Hanshaugen  
park. I Frognerparken finner du Vigelandsparken, Oslo Bymuseum, Frognerbadet og  
Frogner stadion.

Bislett Bad byr på innendørs svømmehall, og Colosseum kino ligger i gangavstand.  
Setter du kursen mot sentrum når du Uranienborgparken og Slottsparken på ca. 8‑10  
min.

Beskrivelse av nærområdet /       fasiliteter:
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Bunnpris, Rema 1000 og Joker.  
Majorstuen og Bogstadveien er velkjent for sitt yrende folkeliv, og ikke minst rike utvalg  
av butikker, kafeer, konditorier, restauranter og utesteder. Her finner du alt fra store,  
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